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SYIS Ampułki Normalizujące 10x3ml

Cena 48,77 zł

Numer katalogowy 1119732161

Kod producenta SY124

Kod EAN 5906717416507

Opis produktu
SYIS Ampułki Normalizujące 10x3ml to intensywna kuracja przeznaczona do skóry z tendencją do nadmiernego
przetłuszczania, trądziku oraz wymagającej wyciszenia i złagodzenia stanów zapalnych. Doskonale sprawdzą się również w
przypadku delikatnej, podrażnionej i wrażliwej skóry. Ampułki redukują nadmierną produkcję sebum, zmniejszają
zaczerwienienia, wzmacniają naczynia krwionośne i działają antyoksydacyjnie. Główne składniki: - Citrus Aurantium Amara
(Orange) Flower Water: Ekstrakt z kwiatów gorzkiej pomarańczy, znany jako olejek neroli. Działa antybakteryjnie i ściągająco,
reguluje pracę gruczołów łojowych i produkcję sebum. Redukuje zaczerwienienia, łagodzi skórę, wzmacnia naczynia
krwionośne i pobudza krążenie. Dzięki bioflawonoidom działa też antyoksydacyjnie. Pomaga w zwalczaniu przedwczesnego
starzenia się skóry. - Serenoa Serrulata Fruit Extract: Ekstrakt z owoców palmy Sabałowej, skutecznie zmniejsza obrzęki i
nadmierną produkcję sebum, łagodzi stany zapalne i wspomaga walkę z trądzikiem. - Zinc PCA: Pirolidynokarboksylan cynku
pomaga zwalczać bakteryjne infekcje, działa ściągająco i hamuje rozwój zmian trądzikowych. Łagodzi widoczne objawy
zmęczenia i stany zapalne, poprawia tonację skóry oraz reguluje aktywność gruczołów łojowych. - Niacinamide: Witamina
PP/B3 poprawia ukrwienie skóry, stymuluje syntezę kolagenu, spłyca drobne zmarszczki i uelastycznia skórę uszkodzoną przez
promieniowanie UV. Jest silnym antyoksydantem, zapobiega fotostarzeniu skóry. Wzmacnia naturalną bariery ochronną skóry,
zwiększa nawilżenie i odżywia ją. Redukuje przebarwienia i działa przeciwtrądzikowo. - Panthenol: Prowitamina B5 o działaniu
przeciwzapalnym i antybakteryjnym, przyspiesza procesy regeneracyjne naskórka. Ma działanie gojące, łagodzi podrażnienia i
nawilża skórę. - Tocopheryl Acetate: Witamina E o działaniu antyoksydacyjnym, hamuje procesy starzenia się skóry i
utlenianie lipidów. Odbudowuje naturalną barierę naskórkową, zapobiega podrażnieniom. Poprawia nawilżenie skóry,
wzmacnia ściany naczyń krwionośnych i ukrwienie skóry. - Kwas mlekowy: Ma właściwości nawilżające, zmniejsza
zrogowacenia naskórka. Ampułki SYIS przeznaczone są do różnych zabiegów kosmetycznych, takich jak dermaroller,
sonoforeza, ultradźwięki, infuzja, mezoterapia bezigłowa i mikroigłowa, oraz do codziennej pielęgnacji domowej. Nałóż na
oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Opakowanie zawiera 10 ampułek po 3 ml. AMPUŁKI SYIS DLACZEGO SZKLANE?
Ampułki w szklanych fiolkach o pojemności 3 ml zapewniają największą koncentrację składników aktywnych. Sterylne,
jednorazowe ampułki zachowują czystość mikrobiologiczną i stabilność substancji aktywnych. Aseptyczne opakowanie
gwarantuje maksymalne bezpieczeństwo i odpowiednie warunki przechowywania ampułek. Szklane ampułki nie reagują z
zawartością serum. Zaawansowana formuła tych ampułek idealnie sprawdza się w celu regeneracji skóry, poprawy jej
sprężystości, normalizacji skóry tłustej oraz walki z przebarwieniami. Dzięki swojej wodnej konsystencji preparat szybko się
wchłania w głąb skóry, dlatego można go stosować w połączeniu z różnymi urządzeniami kosmetycznymi, np. ultradźwiękami,
mezoterapią mikroigłową/bezigłową, infuzją tlenową, po mikrodermabrazji, radiofrekfencji czy masażu. Składy ampułek
opierają się na naturalnych ekstraktach, witaminach i minerałach. Opracowano je z myślą o różnych rodzajach skóry, co
ułatwia ich odpowiednie dopasowanie do indywidualnych potrzeb. Jedna ampułka wystarczy na zabieg twarzy, szyi i dekoltu.
Aby osiągnąć najlepsze efekty, warto stosować ampułki razem z innymi kosmetykami z serii SYIS. Po zastosowaniu naszych
ampułek skóra stanie się miękka i jedwabista, zwiększy się jej nawilżenie i odżywienie. To prawdziwa "dawka mocy" dla Twojej
skóry!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: SY124
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